ʒłodʒieie ſą y łotrowie: ále nie ſłucháły ich owce. 

(253) 

omnes quotquot venerunt fures sunt et latrones 

sed non audierunt eos oves 

Jn 10:8 Wiſsí kurie norinṫ ateio yra wagi̷s ir łátrai. (2464) Wßyścy ktorʒykolwiek prʒyßli / ſą ʒłodʒ ieie y 

łotrowie. (254) 

omnes quotquot venerunt fures sunt et latrones 

sed non audierunt eos oves 

Jn 10:9 Aß eſmí a̗gá: per mané iei kas ieis bus iʒ̇ganîtas / 

ir iéis ir ißéis / ir ganîkłas ras. (24517) 

Ja ieſtem drʒwiámi: Prʒeʒ mię ieſli kto wnidʒie / 

ʒbáwion będʒie / y wnidʒie y wynidʒie / y 

páſtwiſká naydʒie. (253) 

ego sum ostium per me si quis introierit 

salvabitur et ingredietur et egredietur et pascua 

inveniet 

Jn 10:10 Wagis notéit’ tiektái ida̗nt’ wogtu ̗  / ir pieutu̗ ir 

ʒ̇udîtu̗. Aß atéiau ida̗nt’ giwâta̗ turêtu̗ / ir 

gáuſeus turêtu̗. (24518) 

Ʒłodʒiey nie prʒychodʒi iedno áby vkradł / y 

rʒeʒał / y tráćił. Ja prʒyßedłem áby ʒ̇ywot miáły 

/ y obfićiey miały. (253) 

fur non venit nisi ut furetur et mactet et perdat 

ego veni ut vitam habeant et abundantius 

habeant 

Jn 10:10 Wagís notêiṫ tiektai ida ̗nṫ pawoktu ̗  ir vʒ mußtu ̗  ir 

vǯnôwitu̗. (2464) 

Ʒłodʒ iey nie prʒychodʒ i / iedno áby vkradł / y 

ʒábił / y ʒátráćił. (254) 

fur non venit nisi ut furetur et mactet et perdat 

ego veni ut vitam habeant et abundantius 

habeant 
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Jn 10:30 Aß / tieġ / ir Téwas wien’ ęſſmé. (25318) Ja / práwi / y Oćiec iedno ieſteſmy. (261) ego et Pater unum sumus 

Jn 10:30 Aß ir Téwas wién’ eſmé. (25950) Ja y Oćiec iedno ieſteſmy. (267) ego et Pater unum sumus 

Jn 14:10 Aß eſmí Téwieṗ / ir Téwas maníṗ. (25910) Jam ieſt w Oycu / á Oćiec we mnie. (266) non credis quia ego in Patre et Pater in me est 

verba quae ego loquor vobis a me ipso non 

loquor Pater autem in me manens ipse facit 

opera 

Jn 14:16 Aß praßîſiu Téwa̗ / o iiſſai důs kíta̗ 

palinxmintoia̗. (2593) 

Ja będę prośił Oycá / á on wam da inßego 

poćießyćielá. (266) 

et ego rogabo Patrem et alium paracletum dabit 

vobis ut maneat vobiscum in aeternum 

Jn 14:23 Aß ir Téwas atéiſime / ir giwęnima̗ ſaẃ iamíṗ 

padarîſsime. (23050) 

Ja y Oćiec prʒyidʒ iemy / y mießkánie ſobie v 

niego vcʒ̇ynimy. (239) 

respondit Iesus et dixit ei si quis diligit me 

sermonem meum servabit et Pater meus diliget 

eum et ad eum veniemus et mansiones apud eum 

faciemus 

Jn 14:23 Iei mané kas mîli / ſaugos arba łáikis ʒ̇ódí mána̗ / 

ir Téwas mânas numiłés ii / ir ioṕ atéiſime ir 

giwênima̗ iamp̑ padaríſsime. (23528)